АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023  № 82

г. Оха

Об открытии Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детский сад № 8 «Буратино» г.

Охи

В связи с окончанием ремонтных работ в Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 8 «Буратино» г.

Охи,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить образовательный процесс с 13.02.2023.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования                                        Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/